

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## "GRILOWALI" W GRUDNIU - WPADLI W RĘCE POLICJI

Data publikacji 18.12.2015

**Kryminalni grodziskiej komendy zatrzymali 5 osób w wieku 18 i 19 lat, którzy mają związek z kradzieżami części samochodowych, a dokładnie atrap osłaniających chłodnice - tzw. „grille” od samochodów ciężarowych marki Scania. Wartość odzyskanych części samochodowych to blisko 30 tys. złotych. Mężczyznom za kradzież grodzi kara do 5 lat więzienia.**



Funkcjonariusze operacyjni Komendy Powiatowej Policji w Grodzisku Wilkp. 7 grudnia otrzymali zgłoszenie o kradzieży dwóch atrap od chłodnic samochodów marki Scania, zaparkowanych na parkingu w miejscowości Granowo. Cena jednej z atrap wynosiła ok. 4 tys. złotych. Zuchwałej kradzieży sprawcy dokonali w wczesnych godzinach porannych dnia poprzedniego. Policjanci, którzy udali się na miejsce zgłoszenia ustalili, że sprawcy poruszali się samochodem Mercedes Sprinter. Działania podjęte przez funkcjonariuszy doprowadziły do zatrzymania mężczyzny, który w miejscu zamieszkania posiadał sześć atrap: dwie skradzione kilkanaście godzin wcześniej z parkingu w miejscowości Granowo, oraz cztery z innych kradzieży dokonanych na terenie woj. wielkopolskiego i lubuskiego.

Zabezpieczone na miejscu zdarzenia ślady oraz monitoring, pomogły w zatrzymaniu kolejnych ze sprawców tego przestępstwa oraz pozwoliły ustalić miejsce i czas kradzieży pozostałych atrap. Policjantom udało się odzyskać i zabezpieczyć w sumie aż siedem atrap, o wartości ok. 30 tys. złotych.

Grodziscy policjanci ustalili, że trzech młodych ludzi w wieku 18 i 19 lat z terenu gm. Wolsztyn i Siedlec, oraz dwóch osiemnastolatków z gm. Kargowa, dokonywali kradzieży atrap osłaniających chłodnice przy samochodach ciężarowych m-ki Scania, a następnie po okazyjnych cenach sprzedawali. Policjanci zabezpieczyli i zabezpieczyć w sumie siedem atrap samochodowych.

Wszystkim zatrzymanym postawiono łącznie kilkanaście zarzutów. Wobec mężczyzn Sąd Rejonowy w Grodzisku Wlkp., na wniosek prokuratury, zastosował środek w postaci dozoru policyjnego. Za kradzież grozi kara nawet do 5 lat pozbawienia wolności.

(KWP Poznań / mś)